ROR XLVII1 Sro 280.

Dnia 18 Grudnia 1868. Piątek. Dnia 6 (18) Grudnia 1868.
Rano ciepła st: 1, w połud: c st: 2
W yaokość wody st: 3 c. 4 (Ubywa)

S tan barom etru :
na pogodę.

W schód Słońca g. 8 m. 7
Zachód - . 3 „ 46 Jutro, Śtej Faustyny Wd.

P ren u m era ta K u r j e r a W arszawskiego, wynosi: w W arszaw ie rocznie rs . 4 kop: 8 0 ; półroczn ie rs.

I kop: 5 do rs: 1 kop: 25.

Okowity płacono, dnia 17 G rudnia, za w iadro od rs. 2
76 / j do rs. 2 k. 82; za gar: od rs :—k. 9 1 1 /2 do rs: — k. 93.

W D ru k arn i K u rje ra W arszaw skiego— Z a pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DODATEM.

DODATEK do KCRJERA WARSZAWSKIEGO Nr 280.
Piątek.— Dnia 6 (18) Grudnia. — Rok 1868.

Przyjechali do Warszawy?
Antoszewski Fel: oby: z Siedlca n r I363a; Borkowski Ja n

urzędnik z Łom ży n r 1484; Leonowicz Cyprjan Protessor
z Pińczow a n r 678; R ęblew ski M ichał o b y :zR a d o m a n r 2772;
Stokow ski F ra ń : oby: z Siedlca n r C34a.

Utrzymujący
się przy licytacji ponieść będzie obowiązanym koszta ogło
szeń i licytacji jakie z rozkładu nań przypadną oraz papie
ru stemplowego do spisania kontraktu użyć się mającego.
YVąrunki licytacyjne przejrzane być mogą codziennie w yją
wszy Świąt w godzinach biórowych u Sekretarza Trybunału
Cywilnego w Warszawie.— Warszawa d 3 (15) Grudnia
1868 roku. Prezes, Radca Kollegialny K it g o z i im k l

Sekretarz GRABIŃSKI.
WZÓR DO DEKLARACJI.

W skutek ogłoszenia Trybunału Cywilnego w W arszawie
z dnia 3 (15) Grudnia r. b.

Bliższą wiadomość o wymienionych przedmiotach
powziąść można na miejscu w terminie sprzedaży, ze spisu
inwentarza powyższej upadłości Pluslicytant obowiązany b ę
dzie, zaraz po zalicytowaniu przedmiotu, zapłacić gotowi
zn i postąpiony przez siebie szacunek, pod odpowiedzialno
ścią z prawa wynikającą.

Warszawa d 2/14 Grudnia 1868 r.
Wicenty M e le ro w ie z, Patron
Aleksander L e s i ó s k i .
P iotr S a r n o w s k i

(1—1) —8707— (D. W )